
MONTAGEM DO PRODUTO

Esquema de Montagem

Base Espanha

Atualização: 17/09/14

Parafuso 5x50
Tampa Parafuso 04mm
Silicone Moldado

1011
1008
1019

12
04
04

RELAÇÃO DE FERRAGENS
COD QTD DESCRIÇÃO

Fechamento da Base Espanha
Lateral Direita da Base Espanha
Lateral Esquerda da Base Espanha
Sapata da Base Espanha
Tampo da Base Espanha

37
38
39
40
41

04
02
02
01
02

RELAÇÃO DE PEÇAS

COD QTD DESCRIÇÃO

5 X 50

5 X 50

5 X 50 5 X 50
5 X 50 5 X 50

5 X 50

5 X 50

38
39

41

37

40

37

Tampa
Parafuso
04mm

Silicone Moldado

PRODUTO MONTADO
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